        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
17 72501190
MOLLA FILO d2,5 De15 L52 INOX
AISI 302 Spring - Ressort - Feder - Resorte MOLLA FILO d2,5 De15 L52 INOX AISI 302 10,30
18 72550280
SPIONCINO COMPLETO DI
VETRO PIASTRINO 2 GUARN. Porthole  - Hublot - Schauglas - Mirilla
SPIONCINO COMPLETO DI VETRO
PIASTRINO 2 GUARN. 6,50
19 72600540
GUARNIZIONE TENUTA
VK4115V1014/VENTURI 45900444-
101
Venturi gasket - Joint venturi - Dichtung Venturi-Ventil - Junta
válvula Venturi
GUARNIZIONE TENUTA
VK4115V1014/VENTURI 45900444-101 2,50
20 72600550
GUARNIZIONE TENUTA TESTA
BRUCIATORE-CAMERA DI
Chamber-burner gasket - Joint brûleur-chambre - Dichtung GUARNIZIONE TENUTA TESTA
BRUCIATORE-CAMERA DI COTTURA 49,30
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 00
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrag e - a petición
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
20 72600550 BRUCIATORE-CAMERA DI
COTTURA
Chamber-burner gasket - Joint brûleur-chambre - Dichtung
Klammerbrenner - Junta quemador cámera
GUARNIZIONE TENUTA TESTA
BRUCIATORE-CAMERA DI COTTURA 49,30
21 72600560
GRIGLIA CON FILTRO 250X250
FPF15KNG-100 RAL9005 NERO Filter grill - Grille filtre - Filtergitter - Rejilla de filtro
GRIGLIA CON FILTRO 250X250 FPF15KNG-
100 RAL9005 NERO 75,00
22 72600590 PANNO FILTRO M15FPFK Filter fabric - Filtre tissu - Filtertuch - Tejido de filtro PANNO FILTRO M15FPFK 13,80
23 72601390 GIUNTO FEMMINA Female joint - Joint femelle - Neterverbindung - Junto macho GIUNTO FEMMINA X 51,00
24 72601830
GUARNIZIONE VENTILATORE-
TESTA BRUCIATORE
Fan-burner gasket - Joint ventilateur brûleur - Dichtung
Brennerventilator - Junta ventilador quemador
GUARNIZIONE VENTILATORE-TESTA
BRUCIATORE 24,80
25 T75G 72701760
NASTRO TRASP. INOX L500
SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta
transportadora
NASTRO TRASP. INOX L500 SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA 1168,00
25 T97G 72702010
NASTRO TRASP. INOX L750
SVIL.3835,4
301MAGLIE+1GIUNTA

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
27 T75G 72804600
A. BOCCOLA FOLLE
ESTREMITA' ALBERO
CONDOTTO NASTRO
End bush - Douille d'extrémité - Endbuchse - Casquillo
extremo
A. BOCCOLA FOLLE ESTREMITA' ALBERO
CONDOTTO NASTRO 97,00
27 T97G 72804740
A. BOCCOLA FOLLE
ESTREMITA' ALBERO
CONDOTTO NASTRO
End bush - Douille d'extrémité - Endbuchse - Casquillo extremo
A. BOCCOLA FOLLE ESTREMITA' ALBERO
CONDOTTO NASTRO 70,00
28 T97G 72803190
VENTOLA D350 H105 12 PALE
INOX ANTERIORE
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador
anterior
VENTOLA D350 H105 12 PALE INOX
ANTERIORE 371,00
28 T75G 72806860
VENTOLA D300 H100 20 PALE
INOX ANTERIORE
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador
anterior
VENTOLA D300 H100 20 PALE INOX
ANTERIORE 251,00
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 00
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrag e - a petición
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
28 T75G 72806860
VENTOLA D300 H100 20 PALE
INOX ANTERIORE
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador
anterior
VENTOLA D300 H100 20 PALE INOX
ANTERIORE 251,00
29 72806990
VENTOLA D200 H36,5 9 PALE
MOZZO D14 POSTERIORE
Rear fan - Ventilateur arrière - Hinteres Lüfterrad - Ventilador
posterior
VENTOLA D200 H36,5 9 PALE MOZZO D14
POSTERIORE 95,00
30 73600930
VOLANTINO A TRE PUNTE
3P/34/P M6 L15 (6110005) Handwheel - Volant - Handrad - Volante
VOLANTINO A TRE PUNTE 3P/34/P M6 L15
(6110005) 3,40
31 73600940
MANOPOLA SCANALATA BT.20
p-M5x10 (6541) Dial - Manette - Kugelgriff - Mando
MANOPOLA SCANALATA BT.20 p-M5x10
(6541) 3,50

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
37 74001090
MOTORE Kw0,55 4P V220-240 1N
Hz50/60 1022 MONOF. Motor - Moteur - Motor - Motor
MOTORE Kw0,55 4P V220-240 1N Hz50/60
1022 MONOF. 384,00
38 T75G 74015580
MOTORID. WM26/P522 1000 CD
56B14 EC070.240 3000rpm 24V Gear motor - Motoréducteur - Getriebemotor - Motorreductor
MOTORID. WM26/P522 1000 CD 56B14
EC070.240 3000rpm 24V 823,00
38 T97G 74015590
MOTORID. WM26/P522 700 CD
B14 EC070.240 24V ALB.12x35 Gear motor - Motoréducteur - Getriebemotor - Motorreductor
MOTORID. WM26/P522 700 CD B14
EC070.240 24V ALB.12x35 841,00
39 74100010
RILEVATORE FIAMMA BRUC.
PREMIX ARIA SOFFIATA
Flame detector - Détecteur veilleuse - Flammendetektor - RILEVATORE FIAMMA BRUC. PREMIX ARIA
SOFFIATA (46700910) 24,80
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 00
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrag e - a petición
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
39 74100010 PREMIX ARIA SOFFIATA
(46700910)
Flame detector - Détecteur veilleuse - Flammendetektor -
Detector de llama
RILEVATORE FIAMMA BRUC. PREMIX ARIA
SOFFIATA (46700910) 24,80
40 74100020
ACCENDITORE SCINTILLATORE
BRUCIAT. PREMIX (46700910) Lighter - Allumage - Zünder - Bujia de encendido
ACCENDITORE SCINTILLATORE BRUCIAT.
PREMIX (46700910) X 24,80
41 74100240
TRASFORMATORE 230/400 S.12-
0-12 50V.A.
Transformer 50V.A. - Transformateur 50V.A. - Transformator
50V.A. - Transformador 50V.A.
TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12
50V.A. X 44,70
42 74110290
TRASFORMATORE 230/400 S.12-
0-12 100V.A
Transformer 100V.A. - Transformateur 100V.A. -
Transformator 100V.A. - Transformador 100V.A.
TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12
100V.A X 45,10
43 74200390
TERMOSTATO SICUR. RIARMO
MAN. 450° 55.19584.030 Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato
TERMOSTATO SICUR. RIARMO MAN. 450°
55.19584.030 72,00
44 74300150
VALVOLA MODULANTE
ARIA/GAS VK4115V1014

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
46 T75G 74300200
MISCELATORE VENTURI
45.900.444-003 Venturi - Venturi - Venturi - Venturi MISCELATORE VENTURI 45.900.444-003 75,00
47 74311230
TASTIERA MEMBRANA 320x140
14 TASTI T75E T97E T75G
Electronic keyboard - Clavier électrique - Elektronische
Tastatur - Teclado electrónico
TASTIERA MEMBRANA 320x140 14 TASTI
T75E T97E T75G 241,00
48 74311420
SCHEDA ELETTRONICA T75G
T97G
Electronic card - Carte électrique - Elektronikkarte - Tarjeta
electrónica
SCHEDA ELETTRONICA T75G T97G X 528,00
49 74500530
INTERRUTTORE 3 POLI LE2-16-
1753                   Switch - Interrupteur - Schalter - Interruptor INTERRUTTORE 3 POLI LE2-16-1753                   X 61,00
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 00
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrag e - a petición
#
co
ns
ig
lia
ti
in
 s
to
ch
49 74500530
INTERRUTTORE 3 POLI LE2-16-
1753                   Switch - Interrupteur - Schalter - Interruptor INTERRUTTORE 3 POLI LE2-16-1753                   X 61,00
50 74550230
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A X 40,10
51 74550800 SENSORE DI ROTAZIONE
Direction of rotation - Capteur rotation - Drehsensor - Sensor
de rotación
SENSORE DI ROTAZIONE 89,00
52 74550810
DISCO CON MAGNETE PER
IMPULSI ROTAZIONE
Disk with magnet - Disque avec l'aimant  - Scheibe mit
Magneten - Disco cpn el imán
DISCO CON MAGNETE PER IMPULSI
ROTAZIONE 42,90
53 74600040
CONTROLLO FIAMMA S4565A
2092 1
Flame control - Contrôlr veilleuse - Flammenkontrolle -
Control de llama
CONTROLLO FIAMMA S4565A 2092 1 X 205,00
54 74750500 FUSIBILE 5x20 mm 2A Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible FUSIBILE 5x20 mm 2A X 0,60
55 T75G 75000070
TESTA BRUCIATORE 7-17 kW
T75G Burner - Brûleur - Brenner - Quemador TESTA BRUCIATORE 7-17 kW T75G 531,00
55 T97G 75000080
TESTA BRUCIATORE 12-32 Kw
T97G Burner - Brûleur - Brenner - Quemador TESTA BRUCIATORE 12-32 Kw T97G 713,00
56 80300020
OLIO PARALIQ 91 SPRAY